
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO IX. IZBORNE JEDINICE 
 

 

ZADAR, 25.03.2024. 
 

Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 

novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo IX. 

izborne jedinice donosi 

 
 

R J E Š E N J E 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 
U IX. izbornoj jedinici na području Općine Primorski Dolac određuju se biračka mjesta: 

 
1. Biračko mjesto broj 1. BIRAČKO MJESTO 1, OPĆINA PRIMORSKI DOLAC - 

OPĆINSKA VIJEĆNICA, PRIMORSKI DOLAC 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u PRIMORSKI DOLAC: BAKOVIĆI, 

BALOVI, BARIĆI DONJI, BARIĆI GORNJI, BRIGOVI, DRAČARI, FRANIĆI, 

KALPIĆI, KOMADINE, PLEIĆI, PODARI, PRIMORSKI DOLAC, PUT PERKOVIĆ -

SPLIT, STOJACI, SUČEVIĆI, ŠEĆERI, ŠKOKIĆI, ŠUSTIĆI, TASLACI, UKIĆI, 

VRŽINE, ZEKIĆI, ŽUNIĆI 

 

 
 

 

 
 


